
TRINITY BANK – přehled změn v cenících účinných ode dne 15. 12. 2019 1

PŘEHLED ZMĚN V CENÍCÍCH TRINITY BANK ÚČINNÝCH ODE DNE 15. 12. 2019

 1) Sjednocení poplatku za SEPA platby s cenou tuzemských plateb 

Zahraniční platební styk 

Příchozí úhrada SEPA do 50 tis. EUR včetně 
a ostatní úhrady v měně EUR ze zemí EHP 49,- Kč bez poplatku
Příchozí úhrada SEPA nad 50 tis. EUR  890,- Kč
Příchozí úhrada – zahraniční v měně EUR 0,59 %, min. 99,- Kč, max. 890,- Kč 
ze zemí mimo EHP a úhrady v ostatních měnách + výlohy cizích bank
Odchozí úhrada SEPA do 50 tis. EUR včetně 
a ostatní úhrady v měně EUR do zemí EHP 89,- Kč bez poplatku
Odchozí úhrada SEPA nad 50 tis. EUR  890,- Kč
Odchozí úhrada – zahraniční v měně EUR 0,59 %, min. 99,- Kč, max. 890,- Kč 
do zemí mimo EHP a úhrady v ostatních měnách + výlohy cizích bank
Odchozí úhrada SEPA – expresní - SEPA úhrady 99,- Kč

2) Snížení poplatku za odchozí bezhotovostní tuzemskou úhradu z běžných účtů

 Tuzemský platební styk

Odchozí úhrada v rámci TRINITY BANK  bez poplatku
Příchozí úhrada v rámci TRINITY BANK bez poplatku
Odchozí úhrada mimo TRINITY BANK – běžný účet 1,90 Kč
Odchozí úhrada mimo TRINITY BANK – vkladový účet bez poplatku

3) Doplnění nového poplatku pro právnické osoby „Roční poplatek z přírůstku depozit klienta ke 
konci roku“ do Ceníku pro úsek Korporátní bankovnictví a do Ceníku pro úsek Privátní bankovnictví

Poplatek z přírůstku depozit klienta, pokud celkový objem uložených 
prostředků ve všech měnách k 31. 12. nepřevyšuje 100 mil. Kč bez poplatku
Poplatek z přírůstku depozit klienta, pokud celkový objem uložených 
prostředků ve všech měnách k 31. 12. převyšuje 100 mil. Kč a současně převyšuje 
Průměrný objem uložených prostředků klienta v průběhu roku* 0,15 %

* Poplatek činí stanovené procento z přírůstku depozit, který je kladným rozdílem mezi celkovým objemem uložených prostředků 
klienta k 31. 12. a Průměrným objemem uložených prostředků klienta v průběhu téhož kalendářního roku. Průměrný objem 
uložených prostředků klienta v  průběhu roku je vypočítán jako součet kladných zůstatků uložených prostředků klienta 
k poslednímu dni každého jednotlivého měsíce v období od 1. 1. do 30. 11. rozhodného roku dělený uvedeným počtem měsíců. 
Do výpočtu vstupuje součet peněžních prostředků uložených na běžných, spořících a vkladových účtech klienta ve všech 
měnách k poslednímu dni příslušného měsíce.

 Trinity Bank je oprávněna účtovat poplatek 1x ročně, a je splatný do konce března následujícího roku. Účtován může být 
z libovolného účtu klienta vedeného u Trinity Bank. Při přepočtu cizích měn do Kč a naopak se používá aktuální kurz ČNB 
k danému dni.


